
ZARZĄDZENIE NR 336/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190) oraz § 17 Uchwały Nr IV/13/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 
13 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2015 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2015 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 17/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 r., (zm. Zarządzenie Nr 
26/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 29/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 68/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 74/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 93/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2015 r., Zarządzenie Nr 103/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 116/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 
118/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 124/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 134/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 09 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 140/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 154/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 155/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 168/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 169/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 184/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 maja 2015 r. Zarządzenie Nr 
192/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 200/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 203/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 217A/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 czerwca 2015 r., Zarządzenie Nr 225/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 
2015 r., Zarządzenie Nr 241/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 242/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., Zarządzenie 
Nr 281/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 293/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 295/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 296/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 330/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 335/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2015 r.,) 
wprowadzam zmiany w:

1) w załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej 
i źródeł na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2) w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań 
na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionym w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-26 770,00 -26 770,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 99 162,00 99 162,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -41 000,00 -41 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -12 392,00 -12 392,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-7 209,00 -7 209,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 871,00 30 871,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 800,00 800,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -3 662,00 -3 662,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

-25 800,00 -25 800,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 255,00 -1 255,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -230,00 -230,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 485,00 8 485,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 900,00 5 900,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 923,00 -1 923,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 703,00 19 703,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-23 680,00 -23 680,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - 5 400,00 - - - -5 400,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

92 000,00 97 400,00 - - - -5 400,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -28 000,00 -30 000,00 - - - 2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 135 400,00 135 400,00 - - - - - - -

 

Sygnatura: 70010064509013805102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 336/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

-8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

-7 400,00 - - - - -7 400,00 - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

-7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

2980 Pozostałe rozliczenia z 
bankami

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -220 000,00 -220 000,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

- - - - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -0,20 - -0,20 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

0,20 - 0,20 - - - - - -

758 Różne rozliczenia -674 000,00 -674 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -674 000,00 -674 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -674 000,00 -674 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - -25 311,00 - - - 25 311,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 520 477,00 520 477,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 38 681,00 38 681,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-38 681,00 -38 681,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -127,00 -127,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 120 604,00 120 604,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-398 234,00 - - - - -398 234,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-400 000,00 - - - - -400 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 766,00 - - - - 1 766,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -48 000,00 -48 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -390 054,00 -390 054,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-10 800,00 -10 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 14 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 730,00 -3 730,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 730,00 1 730,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70020064509013805102

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

300,00 300,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -390 054,00 -390 054,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -83,00 -83,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 14 697,00 14 697,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

149 107,00 149 107,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-15 156,00 -15 156,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 736,00 17 736,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 528,00 2 528,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -7 700,00 -7 700,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 41,00 41,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 872,00 2 872,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 300,00 8 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 150,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

68,00 68,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 16,00 16,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -173 742,00 -173 742,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -1 505 864,00 - - - - -1 505 864,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-2 019 000,00 - - - - -2 019 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 53 230,00 - - - - 53 230,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

56 095,00 - - - - 56 095,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-53 190,00 - - - - -53 190,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 541,00 - - - - 6 541,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 936,00 - - - - 936,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 84,00 - - - - 84,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 10,00 - - - - 10,00 - - -

4260 Zakup energii -71,00 - - - - -71,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 60,00 - - - - 60,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

23,00 - - - - 23,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 4,00 - - - - 4,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 200,00 - - - - 200,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

18,00 - - - - 18,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 449 196,00 - - - - 449 196,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

-2 719,00 - - - - -2 719,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -2 719,00 - - - - -2 719,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 1 992 230,00 - - - - 1 992 230,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

2 000 000,00 - - - - 2 000 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 37 308,00 - - - - 37 308,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-37 308,00 - - - - -37 308,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -7 770,00 - - - - -7 770,00 - - -

Sygnatura: 70030064509013805102

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

2 719,00 - - - - 2 719,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 719,00 - - - - 2 719,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

- 98,00 - - - -98,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 98,00 - - - -98,00 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

48 000,00 48 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

-218 472,00 -154 532,00 - - - -63 940,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -228,00 -188,00 - - - -40,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-205 202,00 -149 107,00 - - - -56 095,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

647,00 647,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -24 277,00 -17 736,00 - - - -6 541,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 464,00 -2 528,00 - - - -936,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -384,00 -300,00 - - - -84,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -51,00 -41,00 - - - -10,00 - - -

4260 Zakup energii -2 801,00 -2 872,00 - - - 71,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -300,00 -300,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 127,00 127,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -210,00 -150,00 - - - -60,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-91,00 -68,00 - - - -23,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -20,00 -16,00 - - - -4,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 200,00 -1 000,00 - - - -200,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-18,00 - - - - -18,00 - - -

80195 Pozostała działalność - -1 217,00 - - - 1 217,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-14 530,00 -14 530,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 186,00 -1 186,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -359,00 -359,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 32 728,00 32 728,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

-17 870,00 -17 870,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 1 217,00 - - - - 1 217,00 - - -

Sygnatura: 70040064509013805102

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii - - - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

6 700,00 6 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 700,00 -6 700,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 480 000,00 -658 000,00 - - - 1 138 000,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 480 000,00 - - - - 480 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 480 000,00 - - - - 480 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

4260 Zakup energii 34 000,00 - 34 000,00 - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-40 000,00 - -40 000,00 - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze 630 000,00 - - - - 630 000,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 511 100,00 - - - - 511 100,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 281 200,00 - - - - 281 200,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 700,00 - - - - 37 700,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny -15 230,00 -15 230,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-15 230,00 -15 230,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

199 300,00 199 300,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

83 000,00 83 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 57 000,00 57 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 18 300,00 18 300,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe -829 300,00 -829 300,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -829 300,00 -829 300,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70050064509013805102

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 44 500,00 44 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -57 270,00 -57 270,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-72 500,00 -72 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 150,00 5 150,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 480,00 480,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- -9 000,00 - - - 9 000,00 - - -

85305 Żłobki -45 570,00 -45 570,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -45 570,00 -45 570,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -31 180,00 -31 180,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

31 180,00 31 180,00 - - - - - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

- - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 100,00 - - - - - -1 100,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 100,00 - - - - - 1 100,00 - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 303,00 - - - - 303,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1 636,00 - - - - -1 636,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -680,00 - - - - -680,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -987,00 - - - - -987,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

85395 Pozostała działalność 36 570,00 36 570,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

32 800,00 32 800,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 300,00 -2 300,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 320,00 5 320,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00 750,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70060064509013805102

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

194 000,00 94 869,00 - - - 99 131,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -8 131,00 -8 131,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -8 131,00 -8 131,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

18 480,00 - - - - 18 480,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 18 480,00 - - - - 18 480,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

194 000,00 103 000,00 - - - 91 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

194 000,00 103 000,00 - - - 91 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -10 349,00 - - - - -10 349,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 131,00 - - - - 8 131,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -18 480,00 - - - - -18 480,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- - - - - - - - -

92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 105,00 -1 105,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 105,00 1 105,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -525,00 -525,00 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

366,00 366,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

2 450,00 2 450,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -291,00 -291,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -1 266 042,00 - - - 1 266 042,00 - - -

Sygnatura: 70070064509013805102

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa -0,20 - -0,20 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej -0,20 - -0,20 - - - - - -

Urząd Miasta -0,20 - -0,20 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami -0,20 - -0,20 - - - - - -

Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej -0,20 - -0,20 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY -0,20 - -0,20 - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 0,20 - 0,20 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,20 - 0,20 - - - - - -

Urząd Miasta 0,20 - 0,20 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,20 - 0,20 - - - - - -

Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 0,20 - 0,20 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 0,20 - 0,20 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2015 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010093019013805102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 336/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa -0,20 - -0,20 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej -0,20 - -0,20 - - - - - -

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej S -0,20 - -0,20 - - - - - -

Urząd Miasta -0,20 - -0,20 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -0,20 - -0,20 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI -0,20 - -0,20 - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

Transport miejski T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -26 770,00 -26 770,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 162,00 99 162,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -41 000,00 -41 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -12 392,00 -12 392,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2015 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 61010041219013805102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 336/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Administrowanie drogami T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -7 209,00 -7 209,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 871,00 30 871,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 800,00 800,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 662,00 -3 662,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -25 800,00 -25 800,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - 5 400,00 - - - -5 400,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 400,00 - - - -5 400,00 - - -

Funkcjonowanie UM Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Obsługa klienta Z - 5 400,00 - - - -5 400,00 - - -

Urząd Miasta - 5 400,00 - - - -5 400,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 5 400,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -7 400,00 - - - - -7 400,00 - - -

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,20 - 0,20 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,20 - 0,20 - - - - - -

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej S 0,20 - 0,20 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 0,20 - 0,20 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,20 - 0,20 - - - - - -

Sygnatura: 61020041219013805102

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 0,20 5 400,00 0,20 - - -5 400,00 - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Koszty sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych M - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 255,00 -1 255,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -230,00 -230,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 485,00 8 485,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

Obsługa inwestorów R -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Promocja gospodarcza R 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61030041219013805102

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R - - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 303,00 - - - - 303,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 636,00 - - - - -1 636,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -680,00 - - - - -680,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -987,00 - - - - -987,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -480 000,00 -480 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -480 000,00 -480 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki z pomocy społecznej A -480 000,00 -480 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -480 000,00 -480 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -480 000,00 -480 000,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii - - - - - - - - -

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 700,00 6 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 700,00 -6 700,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 480 000,00 -658 000,00 - - - 1 138 000,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

Sygnatura: 61040041219013805102

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85202 Domy pomocy społecznej 480 000,00 - - - - 480 000,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 480 000,00 - - - - 480 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 480 000,00 - - - - 480 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 480 000,00 - - - - 480 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

4260 Zakup energii 34 000,00 - 34 000,00 - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -40 000,00 - -40 000,00 - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze 630 000,00 - - - - 630 000,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 630 000,00 - - - - 630 000,00 - - -

Urząd Miasta -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 830 000,00 - - - - 830 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 511 100,00 - - - - 511 100,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 200,00 - - - - 281 200,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 700,00 - - - - 37 700,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny -15 230,00 -15 230,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A -15 230,00 -15 230,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -15 230,00 -15 230,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-15 230,00 -15 230,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 199 300,00 199 300,00 - - - - - - -

Modernizacja Szczecińskiego Centrum Świadczeń A 18 300,00 18 300,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 18 300,00 18 300,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 300,00 18 300,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 181 000,00 181 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 181 000,00 181 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00 83 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61050041219013805102

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych 57 000,00 57 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe -829 300,00 -829 300,00 - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A -829 300,00 -829 300,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -829 300,00 -829 300,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -829 300,00 -829 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 44 500,00 44 500,00 - - - - - - -

Modernizacja Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 9 500,00 9 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 9 500,00 9 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -57 270,00 -57 270,00 - - - - - - -

Program posiłek dla potrzebujących A -72 500,00 -72 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -72 500,00 -72 500,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-72 500,00 -72 500,00 - - - - - - -

Wsparcie społeczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi - Klub Dialogu 
Społecznego

A
15 230,00 15 230,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 15 230,00 15 230,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 150,00 5 150,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 480,00 480,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61060041219013805102

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - -9 000,00 - - - 9 000,00 - - -

85305 Żłobki -45 570,00 -45 570,00 - - - - - - -

Modernizacja Żłobków Miejskich A - - - - - - - - -

Żłobki miejskie - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -31 180,00 -31 180,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 180,00 31 180,00 - - - - - - -

Opieka nad dziećmi w wieku do lat 3 - niepubliczne żłobki A -45 570,00 -45 570,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -45 570,00 -45 570,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -45 570,00 -45 570,00 - - - - - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 100,00 - - - - - -1 100,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - - - - - 1 100,00 - -

85395 Pozostała działalność 36 570,00 36 570,00 - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A 36 570,00 36 570,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 36 570,00 36 570,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 800,00 32 800,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 300,00 -2 300,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 320,00 5 320,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00 750,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -1 147 000,00 - - - 1 147 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Baltic Tall Ships Regatta 2015 P - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61070041219013805102

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4430 Różne opłaty i składki -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -194 000,00 -194 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -194 000,00 -194 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki oświatowe E -194 000,00 -194 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -194 000,00 -194 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -194 000,00 -194 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - -25 311,00 - - - 25 311,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 520 477,00 520 477,00 - - - - - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -60 123,00 -60 123,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -60 123,00 -60 123,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -60 123,00 -60 123,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 180 727,00 180 727,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 180 727,00 180 727,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 727,00 180 727,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -127,00 -127,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -127,00 -127,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 681,00 38 681,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -38 681,00 -38 681,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -127,00 -127,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne -398 234,00 - - - - -398 234,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 1 766,00 - - - - 1 766,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 766,00 - - - - 1 766,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 766,00 - - - - 1 766,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 
specjalnych

E
-400 000,00 - - - - -400 000,00 - - -

Urząd Miasta -400 000,00 - - - - -400 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -400 000,00 - - - - -400 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -48 000,00 -48 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -48 000,00 -48 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -48 000,00 -48 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61080041219013805102

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -390 054,00 -390 054,00 - - - - - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -362 165,00 -362 165,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -362 165,00 -362 165,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -362 165,00 -362 165,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -27 889,00 -27 889,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -27 889,00 -27 889,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -27 889,00 -27 889,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 800,00 -10 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 14 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 730,00 -3 730,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 730,00 1 730,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -83,00 -83,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -173 742,00 -173 742,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -173 742,00 -173 742,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -173 742,00 -173 742,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 173 659,00 173 659,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 173 659,00 173 659,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 697,00 14 697,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 107,00 149 107,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -15 156,00 -15 156,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 736,00 17 736,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 528,00 2 528,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 700,00 -7 700,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 41,00 41,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 872,00 2 872,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 300,00 8 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 150,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 68,00 68,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 16,00 16,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61090041219013805102

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące -1 505 864,00 - - - - -1 505 864,00 - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E 422 288,00 - - - - 422 288,00 - - -

jednostki systemu oświaty 422 288,00 - - - - 422 288,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 288,00 - - - - 422 288,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 26 908,00 - - - - 26 908,00 - - -

jednostki systemu oświaty 26 908,00 - - - - 26 908,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 908,00 - - - - 26 908,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 63 940,00 - - - - 63 940,00 - - -

jednostki systemu oświaty 63 940,00 - - - - 63 940,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 230,00 - - - - 53 230,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 095,00 - - - - 56 095,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -53 190,00 - - - - -53 190,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 541,00 - - - - 6 541,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 936,00 - - - - 936,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,00 - - - - 84,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10,00 - - - - 10,00 - - -

4260 Zakup energii -71,00 - - - - -71,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 60,00 - - - - 60,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23,00 - - - - 23,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 4,00 - - - - 4,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200,00 - - - - 200,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18,00 - - - - 18,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E -2 019 000,00 - - - - -2 019 000,00 - - -

Urząd Miasta -2 019 000,00 - - - - -2 019 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -2 019 000,00 - - - - -2 019 000,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne -2 719,00 - - - - -2 719,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E -2 719,00 - - - - -2 719,00 - - -

jednostki systemu oświaty -2 719,00 - - - - -2 719,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 719,00 - - - - -2 719,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 1 992 230,00 - - - - 1 992 230,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -7 770,00 - - - - -7 770,00 - - -

jednostki systemu oświaty -7 770,00 - - - - -7 770,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 770,00 - - - - -7 770,00 - - -

Sygnatura: 61001041219013805102

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 308,00 - - - - 37 308,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -37 308,00 - - - - -37 308,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół zawodowych E 2 000 000,00 - - - - 2 000 000,00 - - -

Urząd Miasta 2 000 000,00 - - - - 2 000 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 000 000,00 - - - - 2 000 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 719,00 - - - - 2 719,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 2 719,00 - - - - 2 719,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 719,00 - - - - 2 719,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 719,00 - - - - 2 719,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 98,00 - - - -98,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - 98,00 - - - -98,00 - - -

jednostki systemu oświaty - 98,00 - - - -98,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 98,00 - - - -98,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

48 000,00 48 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 48 000,00 48 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 48 000,00 48 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

-218 472,00 -154 532,00 - - - -63 940,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E -173 659,00 -173 659,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -173 659,00 -173 659,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -188,00 -188,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -149 107,00 -149 107,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 647,00 647,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -17 736,00 -17 736,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 528,00 -2 528,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00 -300,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -41,00 -41,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 872,00 -2 872,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61011041219013805102

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych -300,00 -300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -150,00 -150,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -68,00 -68,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -16,00 -16,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -63 940,00 - - - - -63 940,00 - - -

jednostki systemu oświaty -63 940,00 - - - - -63 940,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -40,00 - - - - -40,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -56 095,00 - - - - -56 095,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 541,00 - - - - -6 541,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -936,00 - - - - -936,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -84,00 - - - - -84,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -10,00 - - - - -10,00 - - -

4260 Zakup energii 71,00 - - - - 71,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60,00 - - - - -60,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -23,00 - - - - -23,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -4,00 - - - - -4,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -200,00 - - - - -200,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -18,00 - - - - -18,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 127,00 127,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 127,00 127,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 127,00 127,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów E 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - -1 217,00 - - - 1 217,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E - -1 217,00 - - - 1 217,00 - - -

Urząd Miasta - -1 217,00 - - - 1 217,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 653,00 16 653,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -17 870,00 -17 870,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 217,00 - - - - 1 217,00 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E 15 721,00 15 721,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 15 721,00 15 721,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 389,00 -1 389,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 074,00 1 074,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -39,00 -39,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61021041219013805102

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 16 075,00 16 075,00 - - - - - - -

Miejski Program Pracy z Wychowankiem Przedszkola "Ogrody wyobraźni" E -15 721,00 -15 721,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -15 721,00 -15 721,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 141,00 -13 141,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 260,00 -2 260,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -320,00 -320,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 194 000,00 94 869,00 - - - 99 131,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -8 131,00 -8 131,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E -8 131,00 -8 131,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -8 131,00 -8 131,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 131,00 -8 131,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 18 480,00 - - - - 18 480,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 18 480,00 - - - - 18 480,00 - - -

jednostki systemu oświaty 18 480,00 - - - - 18 480,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 480,00 - - - - 18 480,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 194 000,00 103 000,00 - - - 91 000,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 194 000,00 103 000,00 - - - 91 000,00 - - -

Urząd Miasta 194 000,00 103 000,00 - - - 91 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 194 000,00 103 000,00 - - - 91 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -10 349,00 - - - - -10 349,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -18 480,00 - - - - -18 480,00 - - -

jednostki systemu oświaty -18 480,00 - - - - -18 480,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -18 480,00 - - - - -18 480,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 8 131,00 - - - - 8 131,00 - - -

jednostki systemu oświaty 8 131,00 - - - - 8 131,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 131,00 - - - - 8 131,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -124 442,00 - - - 124 442,00 - - -

Sygnatura: 61031041219013805102

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Obsługa klienta Z 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Odszkodowania, renty i koszty procesowe F -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Strategii

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Monitoring Strategii Rozwoju Szczecina R 22 454,00 22 454,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 22 454,00 22 454,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 900,00 5 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 983,00 17 983,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 429,00 -1 429,00 - - - - - - -

Opracowania danych statystycznych R -22 251,00 -22 251,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -22 251,00 -22 251,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -22 251,00 -22 251,00 - - - - - - -

Wdrożenie narzędzi  współpracy Urzędu Miasta z instytucjami zewnętrznymi R -203,00 -203,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -203,00 -203,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 923,00 -1 923,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61041041219013805102

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 1 720,00 1 720,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

Realizacja budżetu obywatelskiego S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - - - - - - - - -

Utrzymanie i wznoszenie pomników, tablic pamiątkowych i akcentów 
rzeźbiarskich stanowiących powojenny dorobek Miasta

D
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 105,00 -1 105,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 105,00 1 105,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - - - - - - - -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami D 291,00 291,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 291,00 291,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -525,00 -525,00 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 366,00 366,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 450,00 2 450,00 - - - - - - -

Opłata składek z tytułu przynależności miasta do związków i stowarzyszeń 
międzynarodowych

P
-291,00 -291,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -291,00 -291,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -291,00 -291,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 61051041219013805102

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Nadzoru Właścicielskiego
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Kompleksowe ubezpieczenia miasta F -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Nadzór właścicielski nad spółkami Z 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -1 266 042,00 - - - 1 266 042,00 - - -

Sygnatura: 61061041219013805102

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 16



Uzasadnienie

Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

- z dnia 19.08.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.5.35.2015.BM w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między
zadaniami i paragrafami w ramach działu 600 - Transport i łączność, 

2) Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków:

- z dnia 18.08.2015 r., znak: BMKZ-S.3021.7.2015.ED w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami,
zadaniami i paragrafami w ramach działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego.

3) Biura Nadzoru Właścicielskiego:

- z dnia 19.08.2015 r., znak: BNW-S.3021.02.EB.2015 w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami i
paragrafami w ramach działu 750 - Administracja publiczna.

4) Wydziału Spraw Społecznych:

- z dnia 17.08.2015 r., znak: WSS-III.3026.27.2015.AC w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących w dziale 758 - Różne rozliczenia, 851 - Ochrona zdrowia, 852
- Pomoc społeczna oraz 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,

- z dnia 17.08.2015 r., znak: WSS-III.3026.30.2015.AC w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków 852 - Pomoc społeczna polegających na zmianie planu między
zadaniami oraz przeniesieniu planu z wydatków bieżących na majątkowe,

- z dnia 17.08.2015 r., znak: WSS-III.3026.31.2015.AC w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących w dziale 851 - Ochrona zdrowia, 852 - Pomoc społeczna i 853
- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,

- z dnia 16.08.2015 r., znak: WSS-III.3026.28.2015.AC w sprawie dokonania zmiany
dysponenta zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na
przesunięciu planu między zadaniami, rozdziałami i paragrafami w dziale 852 - Pomoc
społeczna,

- z dnia 18.08.2015 r., znak: WSS-III.3026.29.2015.AC w sprawie dokonania zmiany
dysponenta zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na
przesunięciu planu między zadaniami, rozdziałami i paragrafami w dziale 852 - Pomoc
społeczna i 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej.

5) Wydział Oświaty:

- z dnia 14.08.2015 r., znak: WOś-III.3021.13.2015.AH w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między
rozdziałami w ramach działów: 801 - Oświata i wychowanie i 854 - Edukacyjna opieka
wychowawcza,

- z dnia 19.08.2015 r., znak: WOś-V.3026.41.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami ,
paragrafami i zadaniami w ramach działów: 801 - Oświata i wychowanie, 854 -
Edukacyjna opieka wychowawcza,

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 1



- z dnia 19.08.2015 r., znak: WOś-V.3026.42.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między działami 758
- Różne rozliczenia, 801 - Oświata i wychowanie, 854 - Edukacyjna opieka
wychowawcza, między rozdziałami paragrafami i zadaniami,

- z dnia 18.08.2015 r., znak: WOś-V.3026.57.2015.GJ w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu: 750 - Administracja publiczna.

6) Biuro Strategii:

- z dnia 17.08.2015 r., znak: BS-II.3021.12.2015.HKM w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między paragrafami w
ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 17.08.2015 r., znak: BS-II.3021.13.2015.HKM w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami i paragrafami
w ramach działu 710 - Działalność usługowa.

7) Wydział Gospodarki Nieruchomościami:

- z dnia 24.08.2015r., znak: WGN-IX.3026.16.2015.IK w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w
ramach działu 700- Gospodarka mieszkaniowa.

8) Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu:

- z dnia 16.07.2015r., znak: WOIiB-II.3021.10.2015.EL w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami i
paragrafami w ramach działu 750 - Administracja publiczna,

- z dnia 31.07.2015r., znak: WOIiB-II.3021.11.2015.EL w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w
ramach działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,

9) Biuro Obsługi Urzędu:

- z dnia 18.08.2015r., znak: BOU-V.3026.16.2015.ES w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
działu 750 - Administracja publiczna,

10) Wydział Księgowości:

- z dnia 14.08.2015r., znak: WKs-III.303.49.2015.ISW w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami i
paragrafami w ramach działu 750 - Administracja publiczna.

Id: A496E203-51C7-41E4-A521-C2952574469E. Podpisany Strona 2




